Dyabolus misericordia est in abysmo r. m. corda reprobatorum. p. 12. v. 1. w. dyabolus.

Tabycce abic inuo. i. de iudicio consue iti
ad iudicium regis eene. p. 25. scilicet.

Habrahā dñx lani sororē sū.
Op̄ si pīchū nō canet qūtū pōlū
gis temptarz dñm q̄ sp̄ret i dñ. w̄
temptacō dñ. Habrahā dñx lani sororē sū.
am ex vīc pīs. w̄. om̄gū.

Talbraha dixit loch-ne quo sit mea se me,
te et e-si tu ad similitudinem iens-ego ad cert
am pugnam-hinc fortalce me bonies effec
ta e pacifica consuetudine ut quā eremus ad pa
cendē est maior dundat et minor eligat-an
tiquam de cōf. li. x.
peior

Abraha fuit sacerdos et propheta regnabat
De cubina et uxoris eius regnauit
Vera abrahe quibus diebus regnauit centenario

¶ nascet̄ fili⁹ n̄ d̄ dubitatis; amicitia. ⁊
ang⁹ te auct. l. xvij.

Gabriahā peccatōe di i pūntoē filij dibi
cāmō. gl. v. la. v. l. u. j.
Non vnde post mortē sare potuit gignē

Quatuor solis menses sunt primi dicitur
etimini de cœlis. ii. vo. viii.

Ilbrahim credidit filiu[m] qu[em] ymolutin-
enit festa resurrectur. no[n] ei[us] hesitauit q[ui]
sibi redi p[ro]cat ymolutus. qui d[omi]n[u]s p[ro]cat n[on]
spat[us]. an[ti]c[on]tra a[nti]christi xvi.

Abraha d. Eni eno pone manū ob femore
meo ligant epū de cīne sua nascatur id.

Gabriālā gāndēs vīncū vīmolalit filii q̄
i eo nō icentū poscitatē. s; repicō; mādiz
tociā cātīre mānacō; p̄ n̄m xp̄i restitutā
ē c̄gitabat. onḡ. fr̄. ep̄. ad w̄. l̄. u.

De cunctis abbas non ut ipse cogiscet
habent inuenit yli. h. de nro. e. r.

Contemptum ab eo ut ipse regnare
sunt alii demur et fortitudinem suam vi-
uersis manifestant. **c**lo ad heb. xvi. xxx.
Cum reverenter et amplius ab adam videremus

Cum nongetis et nuppa tuis ad ianuam
ad abraham vires legerim boines nullus
prins appellat e prebit. r. senec n' abraham
qm multo pueribz vñ. Yo. 2. fr. yla. li. n. Ro.
et tempeda mordz tradicō q' abraham ba
bilomico nullat mcedio q' ignez adiare
nolunt dī sit aurelio libatus. et ex illo cēre
dies vite et tempe ei reputet egatis Yo. li.
hebray cur quoniam.

Texit⁹ q̄ calder amm et abba ⁊ igne pie-
cerit eo q̄ nollēt igne cole ⁊ am⁹ exprim⁹
abraham ille⁹ exiuit. vñ ego dñs qui
edim⁹ te te vi calder⁹ ⁊ de igne. glō. v. xvi.

Abraha' ep̄m suscepit hospic̄o. x. nov.
Do s̄ eccl̄ lato op̄elit holcastrū i area or-
pe. quo abrahā opt̄lit filii. x. ob'lō legal
Abraha' i quinto anglor̄ nō mis̄tūt vi-

Tertie q̄ uiolant abrahā cōmū alide
anḡlm̄ detubile. quo et p̄philipū et an-

¶ **Alma** regnat in damasco et vix nec i

Abraha regna i annis eius
malocca citate abrahe nomine huius in gloriam
et meo onore quod ab illo huiusmodi abbae locum
Recuperandum phonem regem egypti egredi